
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’яностої сесії 
 

29.01.2026 р.                                      Летичів                                           №12     
        

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2026 рік 
 

Відповідно до  наказу обласної військової адміністрації від 23.01.2026 

року № 5/2026-н «Про внесення змін до обласного бюджету Хмельницької 

області на 2026 рік», до  Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 89 (позачергової) сесії Летичівської  

селищної ради від 13.01.2026 року № 3 «Про  внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної  територіальної громади на 2026 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «258817310», «252088250», «6729060» 

замінити відповідно на цифри «259217630», «252488570», «6729060»  

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «258817310», «250088250», «8729060» 

замінити відповідно на цифри «259217630», «250488570», «8729060» 

(додаток 3). 

2.По головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді здійснити перерозподіл планових асигнувань по загальному 

фонду: 

- зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету»    КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 550600  грн. та збільшити обсяг бюджетних 

асигнувань  відповідно заходів програми  розвитку та фінансової підтримки 

комунального госпрозрахункового підприємства «Злагода» Летичівської 

селищної ради на 2026 рік за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги»   КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на суму 200600  грн.   (для придбання ПММ для забезпечення роботи 

генератора  - 70000 грн. та для проведення поточного ремонту водонасосної 

станції по вул.Олени Матвєєвої – 130600 грн.) і за  КПКВКМБ 0117670 

«Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 350000 



грн. для придбання насосу свердловинного та пристрою з частотним 

керуванням продуктивності насосу. 

- зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 1500000 грн. та збільщити обсяг планових асигнувань 

відповідно програми розвитку лісового господарства Летичівської громади і 

фінансової підтримки комунального підприємства "Летичівський 

спецлісгосп" на 2026 рік за КПКВКМБ 0117150 «Реалізація програм у галузі 

лісового господарства і мисливства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 601000 грн. 

для виготовлення документації з землеустрою  і за КПКВКМБ 0117693 «Інші 

заходи, пов`язані з економічною діяльністю» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 899000 грн. 

(для оплати праці з нарахуваннями – 800000 грн. і для придбання пального – 

99000 грн.). 

3. Збільшити обсяг планових призначень доходної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 2026 році 

на суму   400320 грн. за КДК 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету»  та збільшити обсяг бюджетних 

асигнувань  видаткової частини загального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади   на суму  400320  грн. по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 

0113193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

для виплати заробітної плати з нарахуваннями фахівця супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб. 

4.Змінити мету бюджетного призначення за КПКПВМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40000 

грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 8800 грн. та спрямувати 

кошти для виплати відпускних та оздоровчих демобілізованому 

педагогічному працівнику. 

5.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

6.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ    

 


